

## Oferta materiale electrice 1

I.D.: 45252744

---

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.942,73 RON - 2.942,73 RON

---

Descriere: "Nr. crt." Cod intern Articole UM Cantitate "Pre fara TVA " "Valoare fara TVA " - RON - - RON - 1  
A9K24210 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 10A 6kA BUC 12.00 18.05 216.60 2 A9K24216 Sig  
SCHNEIDER IK60N 2P 16A 6kA BUC 7.00 17.65 123.53 3 A9K24220 Sig SCHNEIDER IK60N 2P  
20A 6kA BUC 31.00 18.79 582.49 4 A9K24225 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 25A 6kA BUC 6.00  
19.23 115.36 5 A9K24232 Sig SCHNEIDER IK60N 2P 32A 6kA BUC 2.00 22.15 44.30 6  
A9K24420 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 20A 6kA BUC 4.00 44.10 176.40 7 A9K24425 Sig  
SCHNEIDER IK60N 4P 25A 6kA BUC 15.00 50.89 763.36 8 A9K24432 Sig SCHNEIDER IK60N 4P  
32A 6kA BUC 5.00 58.79 293.95 9 A9K24440 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 40A 6kA BUC 1.00  
57.18 57.18 10 A9K24450 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 50A 6kA BUC 3.00 88.81 266.42 11  
33.998 Sina DIN EP 1m BUC 20.00 5.11 102.19 12 VI-CS Priza CARMEN cu CP BUC 15.00 5.98  
89.75 13 VI-CS2 Priza CARMEN dubla cu CP BUC 8.00 6.59 52.71 14 VI-C1 Intr CARMEN BUC  
12.00 4.87 58.49 Total 2942.73 RON

---